TT6010MRS - KOMBINASJONSSKRALLENØKKELSETT, KORTE, TT1, 10 DELER | TENGTOOLS
KOMBINASJONSSKRALLENØKKELSETT,
KORTE, TT1, 10 DELER
Korte nøkler for bruk på trange steder.
72 tenners kombinasjonsskrallenøkler med 5° økning mellom hvert
klikk.
Hip-grip på ringenden, snu nøkkelen for å endre retning
Finish i matt kromvanadiumstål

W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TT6010MRS   Kombinasjonsskrallenøkkelsett, korte, TT1, 10 deler
6005M10RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 10 mm
6005M11RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 11 mm
6005M12RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 12 mm
6005M13RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 13 mm
6005M14RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 14 mm
6005M15RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 15 mm
6005M16RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 16 mm
6005M17RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 17 mm
6005M18RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 18 mm
6005M19RS   Kort kombinasjonsskrallenøkkel, metrisk RS 19 mm
W
W
W
.T